
Муниципальное автономное учреждение дополнительного образования
«Центр детского творчества»

(МАУДО «ЦДТ»)
«Челядьлбн творчество шбрин» содтбд тбдбмлун сетан муниципальнбй

асшбрлуна учреждение 
(«ЧТШ» СТС МАУ)

«Лбу> 2024

ПРИКАЗ

Сыктывкар
№

Об утверждении состава комиссии по профилактике коррупционных и 
иных правонарушений в МАУДО «Центр детского творчества»

Во исполнение Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 
противодействии коррупции», Закона Республики Коми от 29.09.2008 N 82- 
РЗ «О противодействии коррупции в Республике Коми» в целях 
профилактики коррупционных и иных правонарушений в МАУДО «ЦДТ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить комиссию по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в МАУДО «ЦДТ» в следующем составе;

Председатель комиссии -  Зиновьева Е.В., специалист в области охраны 
труда, ответственный за работу по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в МАУДО «ЦДТ»;

Секретарь комиссии -  Соловьева Е.В., методист;
Члены комиссии:
- Лапшина Е.А.., заместитель директора;  ̂ •
- Черных М.А., председатель Совета родителей (по согласованию);

Канева Т.Н., педагог-организатор, представитель первичной 
профсоюзной организации;

- Представитель управления образования администрации МО ГО 
«Сыктывкар» (по согласованию).

2. Комиссии по профилактике коррупционных и иных правонарушений 
в МАУДО «ЦДТ» осушествлять свою деятельность в соответствии с 
Положением о комиссии по профилактике коррупционных и иных 
правонарушений в МАУДО «ЦДТ» и утвержденным планом работы.

3. Считать утратившим силу приказ МАУДО «ЦДТ» от 01.09.2023 года 
№ 343 «Об утверждении состава комиссии по профилактике коррупционных 
и иных правонарушений в МАУДО «Центр детского творчества»».



4. Секретарю-машинистке Макусинской С.Л. ознакомить всех 
заинтересованных лиц с настоящим приказом под подпись в срок до 
05.09.2024 года.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Н.Н. Матухно

С приказом ознакомлен(а);

Ф.И.О Должность Дата
ознакомления

Подпись

-62 Х7̂ ~~/ Т ^  ~
с гп / ( 9 2 L Y 31Ж

M m j j O/j/
d £ . O f -

•̂<5


		2024-12-03T15:06:43+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА"




